



Toruń, 8.12.2023 r.

KPIM/563/2023

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popietuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

### Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (4)

35. Prosimy o informację, czy w pomieszczeniach specjalistycznych np. chirurgii bądź położniczych wymaga się malowania przestrzeni ponad sufitami podwieszonymi.

**Odpowiedź:**

Przestrzeń ponad sufitami gruntowana bez malowania.

36. W dokumencie „376-IP-00-XX-SH-X-00001-SpisZawartościGlobal.xlsx” w arkuszu „PW (PZT)” oznaczono, że w fazie 1 wykonano:

- 375-IP-00-XX-DR-K-16013 - Murek M2
- 376-IP-00-FN-DR-K-16101 - Murek M9
- 376-IP-00-FN-DR-K-16102 - Murek M5
- 376-IP-00-FN-DR-K-16103 - Murek M10
- 376-IP-00-XX-DR-K-16012 - Murek M1

Prosimy o aktualizację dokumentu w tym zakresie, gdyż zgodnie z obowiązującą Umową zakres ten nie jest przedmiotem prac fazy 1 i powinien zostać zaszeregowany do fazy 2.

**Odpowiedź:**

Skorygowano spis zawartości – w załączeniu.

37. Z uwagi na znaczące różnice w zakresie robót drogowych pomiędzy PZT rewizja 6 (rysunek o nazwie „376-IP-00-XX-DR-A-01003”) a Planem sytuacyjno-wysokościowym (rysunek o nazwie „376-IP-00-XX-TD-D-95001”) prosimy o informacje, wg którego dokumentu należy przygotować ofertę.

**Odpowiedź:**

Ofertę należy przygotować w oparciu o oba dokumenty. Aktualizację, która u spójni oba rysunki w załączeniu.

38. Pod spocznikami klatek schodowych założono izolację akustyczną z wełny, natomiast nie znajdujemy informacji w jaki sposób mają zostać wykończone spody biegów schodowych. Prosimy o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Na biegach schodowych sufit SP-O



39. W zaktualizowanym dokumencie „376-IP-00-XX-SH-X-00001-SpisZawartościGlobal (zał. do odp. nr 4)” słupki żaluzji oraz wsporniki ładowiska w dalszym ciągu widnieją jako wykonane na etapie 1. Prosimy o stosowną rewizję dokumentu, gdyż elementy nie wchodzą w zakres prac aktualnego Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Skorygowano spis zawartości – w załączeniu.

40. Czy wszystkie parapety pod oknami wewnętrznymi będą wykonane z jednego rodzaju materiału? Prosimy o podanie specyfikacji technicznej dla tych elementów.

**Odpowiedź:**

Okna powinny być zliwane z jedną ze stron ściany, po drugiej stronie należy zamontować parapet z konglomeratu o wysięgu 3cm

41. Czy oprócz parapetów pod oknami wewnętrznymi będą występować blaty podawcze montowane pod oknami? Jeśli tak to prosimy o podanie ich materiału oraz lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Blaty nie występują.

42. Jeśli okno wewnętrzne jest montowane jako zlicowane z jednej strony ze ścianą, to czy wówczas parapet jest jednostronny? Jeśli zaś okno jest zamontowane w środku ściany, to czy wtedy należy przewidzieć parapet dwustronny?

**Odpowiedź:**

Okna powinny być zliwane z jedną ze stron ściany, po drugiej stronie należy zamontować parapet z konglomeratu o wysięgu 3cm

43. Jaki wysięg parapetu od ściany należy przewidzieć dla parapetów znajdujących się pod oknami wewnętrznymi?

**Odpowiedź:**

Okna powinny być zliwane z jedną ze stron ściany, po drugiej stronie należy zamontować parapet z konglomeratu o wysięgu 3cm

KIEROWNICZKA  
ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH

Małgorzata Sordel-Orłowska